
 

                                                                                                                  ZP-403              

1/3 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 

 Zamieszczanie obowiązkowe 
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

Zamówienia publicznego                                   

                                 

 

CZY ZAMOWIENIE BYLO PRZEDMIOTEM OGLOSZENIA W  BIULETYNIE  ZAMOWIEN PUBLICZNYCH? 

  Numer ogłoszenia w BZP: 364034-2011 

                  

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 

Gmina Dźwierzuty 

Adres pocztowy:               ul. Niepodległości 6     12-120 Dźwierzuty 

Miejscowość: Dźwierzuty 

 

Kod pocztowy: 

12-120 

Województwo: 

Warmińsko-Mazurskie 

Tel.:     (89)621 12 32 Faks:    (89)621 12 33 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

   Administracja samorządowa                                            

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA     

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa budynku na potrzeby świetlicy 

wiejskiej we wsi Popowa Wola 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:     robota budowlana 

II.1.3 Określenie przedmiotu zamówienia: 

1. Zakres prac do wykonania: 
I. DACH: 
1. Rozebranie pokrycia dachu z płyt azbestowo-cementowych wraz z ich utylizacją. 
2. Rozebranie więźby dachowej. 
3. Wykonanie nowej więźby dachowej drewnianej wraz z pokryciem blachodachówką i 
obróbkami blacharskimi rynnami i rurami spustowymi. 



                                                             ZP-403 

2/3 

4. Wykonanie podsufitki i wykonanie izolacji termicznej pomiędzy krokwiami i na podsufitce z obiciem płytami gipsowo-
kartonowymi. 
II. STROP NAD PARTEREM 
1. Rozebranie podłóg wraz z polepą na poddaszu 
2. Rozebranie stropu drewnianego nad częścią z pomieszczeniami pomocniczymi.. 
3. Wykonanie stropu żelbetowego na belkach stalowych. 
4. Wzmocnienie część belek stropowych drewnianych nad świetlicą 
5. W stropie nad świetlicą pomiędzy drewnianymi belami stropowymi wykonać ślepy pułap 

6. Całość stropu docieplić płytami z wełny mineralnej. 
7. W kosztorysie nie ujęto ułożenia podłogi z desek co nastąpi w II etapie remontu 
III. ROBOTY MUROWE 
1. Wykusz z muru wszystkie okna stalowe oraz wrota i drzwi drewniane 
2. Naprawić uszkodzenia murów na zewnątrz zamurować niepotrzebne otwory na poddaszu. W ścianach istniejących wykonać otwory 
drzwiowe z wykonaniem nadproży wg projektu 
3. Mury kamienne i ceglane na zewnątrz - uzupełnić spoinowanie i oczyścić. 
4. Na parterze wykonać ścianki działowe murowane. 

5. Wykonać przewody wentylacyjne z pustaków wentylacyjnych z wyprowadzeniem ponad dach. 
6. W kosztorysie nie ujęto wykonania ścianek działowych gipsowo-kartonowych na ruszcie metalowym - prace te zostaną wykonane 
w następnym etapie remontu. 
IV. STOLARKA OKIENNA I  DRZWIOWA 
1. Stolarkę okienną i drzwiową zewnętrzną wykonać nową zachowując kształt i formę starej zdemontowanej. 
2. Stolarka drzwiowa wewnętrzna drewniana płytowa. 
3. Istniejące okna stalowe należy wyremontować i oszklić. 
V. TYNKI  I OKŁADZINY WEWNĘTRZNE 

1. Na parterze wykonać nowe tynki cementowo-wapienne kl. III. 
2. W pomieszczeniach sanitarnych na parterze na ścianach ułożyć płytki glazurowane na wys. 2,0m od podłogi. 
3. Okładziny ścian na poddaszu zostaną wykonane w następnym etapie budowy. 
VI. POSADZKI 
1. Na istniejącym podłożu betonowym wylać warstwę wyrównawczą na niej izolacja z folii polietylenowej, następnie izolacja ter-
miczna z płyt styropianowych na niej warstwa wyrównawcza betonowa. posadzki z płytek gres. 
2. W sanitariatach na poddaszu wykładzina rulonowa z tworzyw sztucznych zostanie ułożona w następnym etapie budowy 
VII. SCHODY 

1. Na poddasze wykonać schody drewniane wraz z balustradami z drewna liściastego 
VIII. ROBOTY MALARSKIE 
1. Ściany i sufity wszystkich pomieszczeń na parterze wymalować farbami emulsyjnymi. 
2. Malowanie poddasza w następnym etapie budowy. 
IX. INSTALACJA WODOCIĄGOWA 
1. Na parterze wykonać instalację wodociągową z rur PEX z zamontowaniem wodomierza, elektrycznego podgrzewacza wody oraz 
zaworów przelotowych. 
2. Baterie umywalkowe i zlewozmywakowe stojące jednouchwytowe 
3. Instalacja wodociągowa na poddaszu wykonana zostanie w następnym etapie budowy. 

X. INSTALACJA KANALIZACYJNA 
1. Na parterze wykonać instalację kanalizacyjną z rur PCW zgodnie z projektem. 
2. Instalacja kanalizacyjna na poddaszu wykonana zostanie w następnym etapie budowy 
XI. ZBIORNIK NA ŚCIEKI I PRZYŁĄCZE KANALIZACYJNE 
1. Przy budynku wykonać zbiornik na ścieki wraz z przyłączem kanalizacyjnym wg projektu 
2. Teren wokół zbiornika ogrodzić siatką na słupkach stalowych. 
XII. INSTALACJA ELEKTRYCZNA 
1. W budynku wykonać nową instalację elektryczną na parterze z nową tablicą rozdzielczą. 

2. Na poddaszu instalacja elektryczna zostanie wykonana w następnym etapie budowy. 
3. Wykonanie nowej instalacji odgromowej. 
 

Zapewnienie na własny koszt utylizacji odpadów w szczególności płyt azbestowo-cementowych oraz transportu odpadów do miejsca    

 

Szczegółowo przedmiot zamówienia określa : 
 

1.specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót -stanowiąca załączniki  do SIWZ 

2.dokumentacja techniczna - stanowiący załącznik do SIWZ 

3.kosztorys ofertowy - stanowiący załącznik do SIWZ 

 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny  



                                                             ZP-403 

3/3 

Główny przedmiot 45.45.30.00-7  

 

 

Dodatkowe przedmioty 

 

45.33.00.00-9 
45.31.00.00-3 

 

 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 

Wartość :   478.272,57   

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony      
 

  

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej   wskazać projekt/program: 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  2007-2013 działania       313,322,323  „Odnowa i 
rozwój wsi” 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (JEŻELI DOTYCZY): ••••     NAZWA (JEŻELI DOTYCZY):    ______________________________________________ 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     19-12-2011 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Nazwa:  Usługi Budowlano-Instalacyjne Piotr Pachucki 
 

Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 6, 11-300 Biskupiec 
 

Miejscowość: Biskupiec 

 

Kod pocztowy: 

11-300 

Kraj/województwo: 

Warmińsko-Mazurskie 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty    397.790,58  

Oferta z najniższą ceną :  397.790,58    Oferta z najwyższą ceną :   672.107,24 

Waluta: PLN 

 


